
１０時３０分～ １４時００分～ １６時００分～

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 星時間（冬）

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 星時間（冬）

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 470億光年の、その先へ

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

星時間（冬）

チコちゃんに叱られる

まくまくん（冬） 星時間（冬）

ダイナソー・トラベラーズ チコちゃんに叱られる

休映

休映

2/18 (水)

2/19 (木)

2/20 (金)

(土)

　　 休 館 日

2/21 (土)

2/22 (日)

2/23 (月)

2/11 (水)

2/24 (火)

2/25 (水)

2/26 (木)

2/27 (金)

2/28 (土)

(金)

2/8 (日)

2/10 (火)

2/4 (水)

(土)

2/5 (木)

2/6 (金)

２０２6年2月　全天周劇場　上映スケジュール

2/1 (日)

2/3 (火)

2/2 (月)

　　 休 館 日

　　 休 館 日

　　 休 館 日

2/13

2/14

2/9 (月)

2/12 (木)

2/7

2/17 (火)

2/15 (日)

2/16 (月)


