

## 2026年2月 全天周劇場 上映スケジュール

	10時30分～	14時00分～	16時00分～
2/1 (日)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/2 (月)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/3 (火)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/4 (水)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/5 (木)	休館日		
2/6 (金)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/7 (土)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	星時間(冬) チコちゃんに叱られる	
2/8 (日)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/9 (月)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/10 (火)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/11 (水)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/12 (木)	休館日		
2/13 (金)	休映		
2/14 (土)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	星時間(冬) チコちゃんに叱られる	
2/15 (日)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/16 (月)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/17 (火)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/18 (水)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/19 (木)	休館日		
2/20 (金)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/21 (土)	休映	星時間(冬) チコちゃんに叱られる	
2/22 (日)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/23 (月)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	470億光年の、その先へ チコちゃんに叱られる	
2/24 (火)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/25 (水)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/26 (木)	休館日		
2/27 (金)	星時間(冬) チコちゃんに叱られる		
2/28 (土)	まくまくん(冬) ダイナソー・トラベラーズ	星時間(冬) チコちゃんに叱られる	